FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERRETERIA GUAMALITO

NIT: 88143676-2 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764082459042

de 2024-10-29, Prefijo: FE, Rango 201 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-10-29 Hasta: 2026-10-29

[Fecha Emision: 2025-09-27|

CcC

Cliente:
Régimen:

Obl

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Fecha Validacién DIAN: 2025-09-27
Hora Validacién DIAN: 16:50:17

o NIT:

igacion:

901797580-9

UNION TEMPORAL IPS GUAMALITO
No Responsable de IVA

No aplica - Otros

AV 5 13 82 ED QUINTA AVENIDAD

OF 201 BRR LA PLAYA

Cédigo
1709
3217
7453010092788
7707489073916
2097
3416
1731
5689
2064
1180
1607
5200
2376
2885
3775
3075
3002
2378

3175

Tipo

IVA

San José De Cucuta - Colombia
3158277138
UTIPSGUAMALITO@OUTLOOK.COM

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2025-09-27

3205730510
E-mail: josealonso_31@hotmail.com

Crédito
Acuerdo mutuo
30 Dias

Descripcion

CLAVIJA AEREA INDUSTRIAL 15 AMP CODELCA Y HOYOS GRANDE

TOMA AEREO CAUCHO INDUSTRIAL 15AM 150V CODELCA

PROBADOR ELECTRICO GLOBY

CINTA AISLANTE NEGRA TITANIUM 5 MT
HOJA DE SEGUETA NICHOLSON 12
TORNILLO DE ESTUFA CAB RED 10X1/2
CODO PRESION 1

VARILLA HIERRO 3/8 8.5MM

GUANTE INGENIERO AMARILLO
ALAMBRE QUEMADO POR KILO
CEMENTO CEMEX 50 KG

CINTA SELLADO PARA TUBERIAS 1/2 CELLUX
MACHO PRESION 1

REDUCCION PRESION 3/4X1/2 G-PLAST
UNION PRESION LISA 3/4

SOLDADURA 6013 DELGADA X LIBRA
SEMICODO SANITARIO CXC 2

MACHO PRESION 1/2

TEE PRESION 1/2

Impuestos

Base Porcentaje Valor

1,085,400.00 0.00% 0.00

Retenciones

Tipo Base Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #6-86 SEC NORTE CORR DE GUAMALITO - El Carmen - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

Cantidad

Valor

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

12.00

20.00

3.00

5.00

13.00

1.00

2.00

1.00

9.00

10.00

20.00

UM Val. Unit
Unidad  5,000.00
Unidad  6,000.00
Unidad  7,500.00
Unidad  2,500.00
Unidad  4,000.00
Unidad 400.00
Unidad  2,000.00
Unidad  16,500.00
Unidad  9,000.00
Unidad  8,900.00
Unidad  38,000.00
Unidad  1,800.00
Unidad  1,500.00
Unidad  1,000.00
Unidad  1,200.00
Unidad  9,000.00
Unidad ~ 3,000.00
Unidad 800.00
Unidad  1,200.00

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem
0.00 5,000.00
0.00 6,000.00
0.00 7,500.00
0.00 2,500.00
0.00 4,000.00
0.00 800.00
0.00  24,000.00
0.00 330,000.00
0.00  27,000.00
0.00  44,500.00
0.00 494,000.00
0.00 3,600.00
0.00 1,500.00
0.00 2,000.00
0.00 1,200.00
0.00  81,000.00
0.00  30,000.00
0.00  16,000.00
0.00 4,800.00

Valor

19
1,085,400.00
0.00

0.00

0.00

0.00
1,085,400.00
1,085,400.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 428 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-09-27 - 16:50:17
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERRETER'A G UAMAL'TO
NIT: 88143676-2 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764082459042
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icidn: - - REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
|FeCha Emision: 2025-09 27| CR 6 #6-86 SEC NORTE CORR DE GUAMALITO - El Carmen - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3205730510
E-mail: josealonso_31@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-27
Hora Validacién DIAN: 16:50:17

NOTAS:

SON: UN MILL6N OCHENTA'Y CINCO MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#ttoik,
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